
Auttaja-klubi
SPR Kaakkois-Suomen piiri



Mikä Auttaja-klubi?
o Avointa ensiapuryhmäpainotteista toimintaa nuorille aikuisille

o Kohderyhmänä erityisesti 16–29-vuotiaat

o Klubikausi 2–3 kk pituinen, tapaamiset viikoittain

o Klubikauden aikana suoritetaan Punaisen Ristin Hätäensiapu 8t®-koulutus, josta 
osallistujat saavat virallisen todistuksen

o Ohjaajina Punaisen Ristin vapaaehtoiset (3–5)

o Klubikauden aikana tutustutaan Punaisen Ristin osastoon, sen päätöksen tekoon ja 
erityisesti toimintaryhmiin. 

o Vuonna 2025 Kaakkois-Suomen piirin osastot saavat 200–400 € toimintarahaa sekä voivat 
hakea tarvittaessa rahallista lisätukea hätäensiapukoulutuksen järjestämiseen.



Auttaja-klubien taustaa Kaakkois-Suomessa 
Klubi järjestettiin Lappeenrannassa syksyllä 2024
o Osallistujia ryhmässä oli 24 ja vapaaehtoisia 5. Vapaaehtoisia oli joka 

tapaamisessa paikalla 2–3.
o Osallistujia kahdeksasta kansallisuudesta.
o Koko Punaisen Ristin konsepti tutuksi ensiapu edellä. Myös 

naapuriosaston valmiuden vapaaehtoiset kävivät tervehtimässä.
o Vapaaehtoisten kommentteja: 

”Ihana sosiaalinen porukka, joka oli motivoitunut ensiapuaiheeseen.” 
”Tosi kiva klubi. Kestoltaan hyvä, syyslomalla tauko.”
”Jos olisi keväällä niin saisi apua kesän päivystyksiin.”
”Kahdella kielellä puhuminen ja opettaminen jännitti aluksi, mutta 
osoittautui hyväksi taktiikaksi käydä asiat ensin suomeksi ja sitten 
englanniksi. Klubin valmiit kaksikieliset materiaalit olivat kullan arvoisia.”

o Markkinoinnissa hyödynnettiin paikalliset oppilaitokset
o Tammikuussa 2025 iso osa Lappeenrannan klubin käyneistä on 

ystäväkoulutettuja sekä mukana mm. järjestämässä ystäväkahviloita

Kuva: Johanna Juslin, SPR



Oppilaitos- ja järjestöyhteistyö (osasto ja työntekijä 
yhdessä)

o Laaja järjestö-, viranomais-, ja oppilaitosyhteistyö kohderyhmän ja 
vapaaehtoisten tavoittamiseksi

o Mahdollisuus sopia opintopisteiden, kurssisuoritusten, harjoittelun yms. 
saamisesta

o Hyöty myös työelämässä  CV:ssä merkintä 
Hätäensiaputodistuksesta, vapaaehtoistyöstä ja/tai 
luottamustehtävästä

o SPR:n omia verkostoja hyödynnetään ja muita järjestöjä lähestytään 
osallistujien & vapaaehtoisten tavoittamiseksi



Toiminnan tarkoitus
• Lisätä tietoisuutta Punaisesta Rististä 

järjestönä, sekä herättää nuorissa 
auttamisen kipinä.

• Nuoret tutustuvat uusiin ihmisiin. He saavat 
kokemuksia kansalaistoiminnasta ja 
työllistymistä hyödyttävää näyttöä.

• Nuorten kotoutuminen ja yhteiskunnallinen 
osallisuus edistyvät.

• Nuoret saavat valmiutta auttaa 
lähiyhteisöissään sekä järjestöissä. 
Ensiapuosaaminen on tärkeä kansalaistaito. 

Kuva: Johanna Juslin, SPR



Auttaja-klubista sanottua
o “Pidin siitä, että kaikki kohtelivat toisiaan kuin ystävää”.
o ”Opin uutta ja hyödyllistä”
o “The best thing was the certificate of first aid and the knowledge of saving people”
o ”Parasta oli oppia uusia asioita, jotka ovat hyödyllisiä elämän tiedossa, sain myös uusia ystäviä ja harjoittelin kieltä”
o “The idea is beautiful. To make friendships in the course. Not to separate. So many people seem to care about other people. 

It reduces me to tears. The humanity has advanced. Thank YOU, organizers! Your value system is almost too good for me 
to comprehend.”

o “Friendly staff, opportunity meet new people with similar interest and learn new things at the same time.”
o “Esiintyjät olivat aina hyvin valmistautuneita. Heillä oli upeita dioja. Pidin siitä, että monet ihmiset olivat omistautuneet 

jakamaan tietojaan, ja olen heille kiitollinen.”
o “Everyday u learn something new and useful”
o “Parasta oli uusi kokemus ja auta ihmiset”
o “It was quite nice and welcoming atmosphere all the time, the thing that usually is missing in such places”
o “Undoubtedly, the very BEST thing about the Helpers' Club is that it EXISTS.”
o “Kind, tolerant, and well-wishing volunteer instructors. They created a very cozy environment..”
o “Club people are too good, helped everyone. They explained very well”



Tervetuloa mukaan!
Ota yhteyttä 

Johanna Juslin
Johanna.juslin@redcross.fi
0407266015
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